PAGE
3

[image: image1.jpg]Pre ey

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2016                                                                           № 109/396
г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 01.09.2008 № 144/356
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/356 «О ежегодном конкурсе работников и специалистов агропромышленного комплекса на звание «Лучший по профессии»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 20.05.2010 № 52/215, от 16.06.2014 № 267/408), изложив пункт 5   в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2015.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов

PAGE